
 
 

Memira - Nordens største øyelaserkjede  
Memira har over 160 ansatte och 42 kliniker i Sverige, Norge, Danmark och Tyskland, som behandler tusenvis av 
personer per år. Idag fins kompetanse og utstyr for å behandle nærsynthet, langsynthet og astigmatisme (skjeve 
hornhinner). Memira er også ledende på å behandle alderssyn og kan hjelpe personer som har progressive briller 
og lesebriller. En laserbehandling med den siste teknologien tar mellom 5-90 sekunder, og gir minimalt ubehag, 
økt presisjon og raskere helingstid. Memira gjennomfører en behandling hvert 4. minutt. 

 

Pressemelding 29.03.2010 

Memira satser klarsynt 

- Birgitta Stymne Göransson ny Administrerende Direktør og konsernsjef for 
Memira Holding AB. 
Birgitta Stymne Göransson er ansatt som ny Administrerende Direktør og konsernsjef 
for Memira Holding AB som er aktive innenfor øyelaserkirurgi med 42 klinikker i 
Sverige, Norge, Danmark og Tyskland. Etter fire år som konsernsjef for Semantix 
tiltrådte hun stillingen den 22. mars. Birgitta har erfaring fra medisinsk teknologi og fra 
helsevesenet bl.a. gjennom styreoppdrag i Elekta AB og Apoteket Farmaci AB, og har 
tidligere i sin karriere hatt ledende stillinger innenfor bl.a. Gambro og Åhléns. I tillegg 
har hun vært på den svenske avisen Veckans affärers liste over Sveriges 125 mest 
innflytelsesrike kvinner.  

Memira har hatt en sterk utvikling siden starten i 2004 og er i dag markedsledende i Norden, 
og Europas raskest voksende kjede innenfor øyekirurgi. Med Investor Growth Capital som en 
viktig eier, satser Memira på fortsatt ekspansjon for å kunne tilby flere personer muligheten til 
en helt ny synsopplevelse. Dette skjer gjennom investering i ny teknologi og ytterligere 
nyetableringer. 

”Memira er inne i en sterk ekspansjonsfase og har behov for en klarsynt leder med 
bransjeerfaring og bakgrunn innenfor forretningsutvikling. Vi er glade for at vi har 
lykkes med å knytte Birgitta Stymne til denne posisjonen, og jeg og det øvrige styret 
ser frem til å jobbe sammen med henne”, sier styreleder Jan Stenberg.  

”Memira er et profesjonelt og godt ledet selskap med en sterk forretningsidé og 
mange engasjerte og kompetente medarbeidere. Sammen med kollegaer og styret 
kommer jeg til å jobbe for å befeste Memiras markedsposisjon og å fortsette den 
suksessfulle ekspansjonen av øyelaserkirurgi innenfor og utenfor Norden”, sier 
Birgitta Stymne Göransson. 
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